
Mityng Otwarcia Sezonu Chorzów 2023

CHORZÓW, 03.05.2023

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 82.98 FAJDEK Paweł KS AZS AWF Katowice Chorzów 30 Maj 21

start 10:00

FINAŁ 03.05.2023
koniec 11:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 707 KOWALSKI Bartosz

KS AZS AWF Wrocław (DS)
11 Maj 99 64.90 66.05 66.13 x x x 66.13 PB

2 3 216 GRUDZIEŃ Adam

TS AKS Chorzów (SL)

29 Mar 87 51.51 52.86 x 52.87 x 52.36 52.87

3 1 59 LUDWIG Julian

LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

13 Kwi 03 48.28 x 49.80 49.86 51.51 50.33 51.51 PB

4 2 101 JESZKA Wojciech

TS AKS Chorzów (SL)

1 Paź 94 50.33 49.86 x x x 49.81 50.33

Rzut młotem M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 64.05 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Sosnowiec 14 Cze 12

start 10:00

FINAŁ 03.05.2023
koniec 11:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 1 MICHALSKI Jakub

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

17 Lut 04 x x x x x 31.95 31.95

Rzut młotem M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 52.88 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Zielona Góra 1 Maj 08

start 10:00

FINAŁ 03.05.2023
koniec 11:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 155 SOBIK Jakub

RMKS Rybnik (SL)

15 Lis 06 48.05 x 47.36 x x x 48.05

2 5 76 PREISNER Bruno

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

13 Sty 07 x x 36.49 x x x 36.49 PB

3 6 126 RYSZKA Bartosz

RMKS Rybnik (SL)

18 Paź 07 33.90 x 34.02 35.05 34.36 x 35.05

4 4 118 LASOTA Przemysław

TS AKS Chorzów (SL)
16 Sty 07 x x x 31.76 x 33.81 33.81 PB

5 2 402 SZAFRANEK Artur

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 28.36 30.15 x x x 25.11 30.15

1 105 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)

13 Maj 09 x x x x x x NM

3 119 GARA Dominik

LKS Brzezina Osiek (MA)

29 Paź 07 DNS
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Rzut młotem M U14 (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 34.39 RURAŃSKI Marcin TS AKS Chorzów Łódź 22 Wrz 07

start 10:00

FINAŁ 03.05.2023
koniec 11:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 1 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
29 Lip 10 x x 25.58 x x x 25.58

2000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 5:43.47 ŻEBROWSKI Dawid MKS-MOS Płomień Sosnowiec Siedlce 30 Wrz 06

Seria 1 03.05.2023 start 10:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 27 MUTWIL Oliwier 27 Paź 99 TL ROW Rybnik (SL) 5:33.97 PB

2 6 557 GRZELKA Cyprian 5 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 5:49.27 PB

3 5 106 KARDAS Arkadiusz 20 Mar 89 TS AKS Chorzów (SL) 5:51.23 PB

4 4 253 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 6:05.07 PB

5 1 111 PLEWIK Piotr 25 Lip 05 MKS-MOS Katowice (SL) 6:13.99

6 2 825 KADŁUCZKA Kacper 9 Gru 06 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 6:24.69

7 99 HARATYK Błażej 28 Lip 04 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

60 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.77 (0.0) CHROSTEK Klaudia MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Łowicz 21 Cze 18

Seria 1 03.05.2023 +0.7 m/s start 10:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.05 PB

2 5 45 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09 UKS-MOS Opole (OP) 8.18

3 6 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.24 PB

4 4 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.37

5 7 574 STOJEK Emilia 10 Mar 08 MKS Tempo Kęty (MA) 8.40 PB

6 2 59 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.98

Seria 2 03.05.2023 +0.8 m/s start 11:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 595 SAŁATA Sara 29 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 8.28 PB

2 5 750 ZAJĄC Daria 16 Lut 10 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 8.63 PB

3 4 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 8.72 PB

4 2 3 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.77 PB

5 6 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.85 PB

6 3 66 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.89 PB

Seria 3 03.05.2023 +1.0 m/s start 11:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 6 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 8.75 PB

2 6 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.92 PB

3 5 837 WALÓW Lena 27 Sty 11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 8.95 PB

4 3 96 CZECH Daria 14 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.13 PB

5 7 208 GARUS Martyna 15 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 9.14 PB

6 2 69 ZASADA Maja 8 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.45 PB
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Seria 4 03.05.2023 +0.5 m/s start 11:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 66 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.35 PB

2 5 756 YAKUNINA Barbara 19 Cze 11 GKS Piast Gliwice (SL) 9.74 PB

3 6 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.77 PB

4 7 1 KLUK Lea 6 Lis 14 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 10.66 PB

5 3 109 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.72 PB

6 2 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 11.24 PB

Seria 5 03.05.2023 +0.4 m/s start 11:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 211 KABATA Alicja 10 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.15

2 7 222 SERWOTKA Marcelina 31 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.40

3 6 41 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec (SL) 9.72

4 5 541 ZAJĄC Inga 13 Kwi 16 UKS Lider Siercza (MA) 11.74 PB

5 4 102 FORNALIK Marta 20 Sie 15 TS AKS Chorzów (SL) 11.92 PB

2 144 CIS Lea 17 Maj 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

Seria 6 03.05.2023 +0.9 m/s start 11:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.80

2 4 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.00

3 2 314 KIEĆ Hanna 10 Mar 08 WKS Wawel Kraków (MA) 9.51

4 3 134 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.80

5 7 137 FREIHERR Lena 13 Lis 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.88

5 199 CIS Mila 28 Sie 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

Seria 7 03.05.2023 +1.2 m/s start 11:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 33 CICHOŃ Nikola 7 Sie 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.95

2 5 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 9.11

3 6 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.94

4 7 143 STACHA Zofia 8 Maj 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.82

5 3 144 KOWALSKA Joanna 14 Sie 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 11.72

2 139 WASIUK Lena 8 Kwi 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Seria 8 03.05.2023 +0.9 m/s start 11:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 532 SHEVCHENKO Marichka 28 Lip 08 MKS Tempo Kęty (MA) 8.80

2 5 516 SAWERA Oliwia 12 Paź 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.93

3 7 15 GRABOWSKA Martyna 1 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.59

4 3 24 BEKUS Olga 2 Wrz 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.07

5 6 15 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 MKS-MOS Katowice (SL) 11.11

6 2 SIWEK Alicja 27 Cze 17 TS AKS Chorzów (SL) 15.09

Seria 9 03.05.2023 +0.4 m/s start 11:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 529 GAWEŁ Dominika 28 Wrz 12 MKS Tempo Kęty (MA) 9.57

2 3 72 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.91

3 6 80 DIDUSZKO Adela 6 Maj 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.97

4 5 52 HOJKA Maja 22 Lis 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.21

5 4 73 KUNERT Zuzanna 16 Gru 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.51

2 KACZOR Martyna 8 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.05 PB +0.7

2 2 1 45 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09 UKS-MOS Opole (OP) 8.18 +0.7

3 3 1 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.24 PB +0.7

4 1 2 595 SAŁATA Sara 29 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 8.28 PB +0.8

5 4 1 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.37 +0.7

6 5 1 574 STOJEK Emilia 10 Mar 08 MKS Tempo Kęty (MA) 8.40 PB +0.7

7 2 2 750 ZAJĄC Daria 16 Lut 10 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 8.63 PB +0.8

8 3 2 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 8.72 PB +0.8

9 1 3 6 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 8.75 PB +1.0

10 4 2 3 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.77 PB +0.8

11 1 6 70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.80 +0.9

11 1 8 532 SHEVCHENKO Marichka 28 Lip 08 MKS Tempo Kęty (MA) 8.80 +0.9

13 5 2 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.85 PB +0.8

14 6 2 66 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.89 PB +0.8

15 2 3 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.92 PB +1.0

16 2 8 516 SAWERA Oliwia 12 Paź 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.93 +0.9

17 3 3 837 WALÓW Lena 27 Sty 11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 8.95 PB +1.0

17 1 7 33 CICHOŃ Nikola 7 Sie 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.95 +1.2

19 6 1 59 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.98 +0.7

20 2 6 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.00 +0.9

21 2 7 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 9.11 +1.2

22 4 3 96 CZECH Daria 14 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.13 PB +1.0

23 5 3 208 GARUS Martyna 15 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 9.14 PB +1.0

24 1 5 211 KABATA Alicja 10 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.15 +0.4

25 1 4 66 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.35 PB +0.5

26 2 5 222 SERWOTKA Marcelina 31 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.40 +0.4

27 6 3 69 ZASADA Maja 8 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.45 PB +1.0

28 3 6 314 KIEĆ Hanna 10 Mar 08 WKS Wawel Kraków (MA) 9.51 +0.9

29 1 9 529 GAWEŁ Dominika 28 Wrz 12 MKS Tempo Kęty (MA) 9.57 +0.4

30 3 8 15 GRABOWSKA Martyna 1 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.59 +0.9

31 3 5 41 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec (SL) 9.72 +0.4

32 2 4 756 YAKUNINA Barbara 19 Cze 11 GKS Piast Gliwice (SL) 9.74 PB +0.5

33 3 4 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.77 PB +0.5

34 4 6 134 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.80 +0.9

35 2 9 72 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.91 +0.4

36 3 7 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.94 +1.2

37 4 8 24 BEKUS Olga 2 Wrz 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.07 +0.9

38 4 4 1 KLUK Lea 6 Lis 14 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 10.66 PB +0.5

39 5 4 109 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.72 PB +0.5

40 4 7 143 STACHA Zofia 8 Maj 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.82 +1.2

41 5 6 137 FREIHERR Lena 13 Lis 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.88 +0.9

42 3 9 80 DIDUSZKO Adela 6 Maj 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.97 +0.4

43 5 8 15 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 MKS-MOS Katowice (SL) 11.11 +0.9

44 4 9 52 HOJKA Maja 22 Lis 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.21 +0.4

45 6 4 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 11.24 PB +0.5

46 5 9 73 KUNERT Zuzanna 16 Gru 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.51 +0.4

47 5 7 144 KOWALSKA Joanna 14 Sie 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 11.72 +1.2

48 4 5 541 ZAJĄC Inga 13 Kwi 16 UKS Lider Siercza (MA) 11.74 PB +0.4

49 5 5 102 FORNALIK Marta 20 Sie 15 TS AKS Chorzów (SL) 11.92 PB +0.4

50 6 8 SIWEK Alicja 27 Cze 17 TS AKS Chorzów (SL) 15.09 +0.9

9 KACZOR Martyna 8 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) DNS

5 144 CIS Lea 17 Maj 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

6 199 CIS Mila 28 Sie 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

7 139 WASIUK Lena 8 Kwi 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  03.05.2023 20:11:00 4/32



Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

Rekord Śląska U14 5.83 (0.0) FURTOK Dominik MKS Iskra Pszczyna Chorzów 27 Sie 11

start 11:00

FINAŁ 03.05.2023
koniec 11:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 11 551 TALIK Konrad

MKS Tempo Kęty (MA)
4 Lis 07 6.70

+1.8

6.52

+1.2

x

+1.0

6.31

+2.0

6.38

+0.3

x

+1.8

6.70
+1.8

PB

2 9 12 SZYMOŃSKI Michał

MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 6.23

+1.3

6.04

+1.2

6.10

+1.6

6.15

+0.8

6.29

+1.1

6.27

+1.4

6.29
+1.1

PB

3 10 16 BIRECKI Bartłomiej

MKS Żywiec (SL)

16 Lut 06 6.14

+1.8

5.97

+1.3

6.09

+0.7

x

+0.7

x

+0.8

6.26

+1.8

6.26
+1.8

4 8 835 RINKE Łukasz

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

23 Maj 07 5.98

+1.8

6.09

+0.9

5.96

+0.6

5.90

+1.2

5.81

+0.7

5.66

+1.5

6.09
+0.9

PB

5 12 704 MISTEREK Mateusz

MOSM Tychy (SL)
4 Lip 05 5.58

+0.4

x

+1.2

4.32

+0.6

3.29

+1.3

x

+0.5

x

+1.7

5.58
+0.4

6 7 53 KOCZUR Karol

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Lut 07 5.29

+0.3

4.91

+1.0

5.21

+0.7

5.00

+0.9

4.85

+1.1

5.09

+1.3

5.29
+0.3

PB

7 4 18 KIERMASZ Dawid

MKS-MOSM Bytom (SL)

24 Sie 07 x

+0.8

4.94

+0.5

5.27

+0.4

5.15

+0.7

4.83

+1.5

4.92

+0.8

5.27
+0.4

8 6 205 DZIAŁO Michał

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

6 Cze 07 4.67

+0.7

4.68

+1.2

5.05

+0.9

x

+1.7

3.99

+1.2

4.78

+0.1

5.05
+0.9

PB

9 5 11 PIWOWARCZYK Filip

MKS Żywiec (SL)
14 Lis 09 5.04

+1.5

5.03

+0.7

5.00

+0.1

5.04
+1.5

PB

10 1 343 WORMICZEK Wiktor

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

27 Lis 09 4.44

+1.4

4.55

+0.9

4.54

+0.8

4.55
+0.9

11 2 308 FENDER Filip

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

15 Cze 09 3.77

+0.9

3.79

+1.5

3.74

+1.1

3.79
+1.5

3 4 KADZIMIERZ Alex

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Sty 10 DNS

Rzut młotem K U20 (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 78.48 WŁODARCZYK Anita KS AZS AWF Katowice Tokio (JPN) 3 Sie 21

Rekord Śląska U20 62.35 JELONKIEWICZ Agata MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bydgoszcz 11 Sie 11

start 11:15

FINAŁ 03.05.2023
koniec 12:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 122 GEMBALCZYK Emilia

RMKS Rybnik (SL)

14 Cze 04 41.77 42.06 36.28 38.14 40.95 42.06 42.06

2 1 71 GNIDA Magdalena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

20 Sie 04 38.23 37.47 x 38.07 36.79 35.71 38.23

3 2 1 WŁODARCZYK Maja

TS AKS Chorzów (SL)

2 Paź 05 33.46 33.86 35.48 x 33.28 32.98 35.48 PB
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Rzut młotem K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 57.67 KOKOWSKA Aleksandra TS AKS Chorzów Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 52.65 STALA Dagmara MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 06

start 11:15

FINAŁ 03.05.2023
koniec 12:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 58 DRATWIŃSKA Oliwia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

15 Paź 08 x 37.38 40.12 x 40.34 37.99 40.34

2 4 5 GREGORCZYK Martyna

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
16 Lis 06 38.95 x x x x 37.63 38.95

3 7 113 WIESIOŁEK Oliwia

TS AKS Chorzów (SL)

16 Sie 09 x 33.71 34.07 34.09 35.54 31.68 35.54

4 2 3 OLAS Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

10 Cze 09 35.03 32.89 x 31.03 x 28.94 35.03

5 1 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 33.77 x x 30.03 31.66 33.66 33.77

6 5 104 GÓRNY Oliwia

TS AKS Chorzów (SL)
6 Lip 08 x 29.68 x x x 29.36 29.68

7 9 7 JANIGA Emilia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

19 Sie 07 25.81 27.01 25.99 x 26.20 24.57 27.01 PB

8 8 411 SPISAK Karolina

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Maj 09 x 20.61 x x 18.70 19.29 20.61

6 115 LASOTA Magdalena

TS AKS Chorzów (SL)

10 Sty 09 DNS

60 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.41 (0.2) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Warszawa 7 Cze 19

Seria 1 03.05.2023 +0.9 m/s start 11:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.43 PB

2 7 144 LEWANDOWSKI Filip 2 Kwi 10 UKS Lider Siercza (MA) 8.45 PB

3 5 550 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 8.58 PB

4 3 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 8.96 PB

5 2 155 KAPOL Marcin 5 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.18 PB

6 4 14 MIKA Szymon 28 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.99

Seria 2 03.05.2023 +1.0 m/s start 11:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 71 PRZYBYŁEK Wojciech 11 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.16 PB

2 5 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.28 PB

4 6 432 KOIM Tymoteusz 2 Lip 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.80 PB

5 7 781 BALCER Adam 21 Cze 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.92 PB

6 3 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 11.10 PB

7 2 105 KUCYPERA Filip 18 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.34 PB

Seria 3 03.05.2023 +0.7 m/s start 11:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.32

2 6 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.04

3 3 137 PALKA Jan 2 Sty 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.39

4 4 51 GNEZA Adrian 28 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.25

5 5 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 11.39 PB

7 134 LECH Gabriel 25 Sie 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Print:  03.05.2023 20:11:00 6/32



Seria 4 03.05.2023 +0.8 m/s start 11:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 14 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS-MOS Katowice (SL) 9.62

2 6 12 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 MKS-MOS Katowice (SL) 9.66

3 7 19 ZEWELAK Hugo 7 Lip 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.92

4 2 SIWEK Tymek 2 Kwi 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.98

5 4 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 11.22

5 12 SZURGOCIŃSKI Ivan 19 Gru 14 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 3 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.32 +0.7

2 1 1 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.43 PB +0.9

3 2 1 144 LEWANDOWSKI Filip 2 Kwi 10 UKS Lider Siercza (MA) 8.45 PB +0.9

4 3 1 550 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 8.58 PB +0.9

5 4 1 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 8.96 PB +0.9

6 1 2 71 PRZYBYŁEK Wojciech 11 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.16 PB +1.0

7 5 1 155 KAPOL Marcin 5 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.18 PB +0.9

8 2 2 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.28 PB +1.0

9 1 4 14 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS-MOS Katowice (SL) 9.62 +0.8

10 2 4 12 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 MKS-MOS Katowice (SL) 9.66 +0.8

11 4 2 432 KOIM Tymoteusz 2 Lip 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.80 PB +1.0

12 3 4 19 ZEWELAK Hugo 7 Lip 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.92 +0.8

13 6 1 14 MIKA Szymon 28 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.99 +0.9

14 2 3 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.04 +0.7

15 3 3 137 PALKA Jan 2 Sty 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.39 +0.7

16 5 2 781 BALCER Adam 21 Cze 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.92 PB +1.0

17 4 4 SIWEK Tymek 2 Kwi 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.98 +0.8

18 6 2 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 11.10 PB +1.0

19 5 4 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 11.22 +0.8

20 4 3 51 GNEZA Adrian 28 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.25 +0.7

21 7 2 105 KUCYPERA Filip 18 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.34 PB +1.0

22 5 3 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 11.39 PB +0.7

3 134 LECH Gabriel 25 Sie 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

4 12 SZURGOCIŃSKI Ivan 19 Gru 14 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 11.05 (0.5) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Paris (FRA) 18 Cze 22

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21

Seria 1 03.05.2023 +1.8 m/s start 11:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.67 PB

2 6 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 12.78 PB

3 4 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 12.92 PB

4 5 45 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09 UKS-MOS Opole (OP) 13.01

5 3 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.17 PB

6 7 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.27 PB

8 14 KRZESAK Patrycja 4 Sty 07 MKS Żywiec (SL) DNS

Print:  03.05.2023 20:11:00 7/32



Seria 2 03.05.2023 +1.2 m/s start 11:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 27 NAWROT Paulina 7 Lis 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.46 PB

2 5 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 13.55 PB

3 4 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.58 PB

4 7 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 13.86 PB

5 2 773 RADZEWICZ Julia 1 Wrz 06 GKS Piast Gliwice (SL) 14.38 PB

6 6 99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.52 PB

7 3 49 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 MOSM Tychy (SL) 14.58

Seria 3 03.05.2023 +1.2 m/s start 11:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 108 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.00

2 5 6 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 14.12 PB

3 7 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 14.28

4 3 315 ZAMARLIK Katarzyna 9 Kwi 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.41 PB

5 4 109 DZIAŁO Magdalena 14 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.22 PB

6 6 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 15.64

Seria 4 03.05.2023 +1.4 m/s start 11:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 14.42

2 6 837 WALÓW Lena 27 Sty 11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 14.52

3 2 501 GWOREK Agata 9 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 14.68

4 5 17 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.78

5 3 208 GARUS Martyna 15 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 14.92

6 7 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 19.00

Seria 5 03.05.2023 +1.2 m/s start 11:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 104 SZARLEJ Maja 27 Sie 08 TS AKS Chorzów (SL) 14.43

2 5 593 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 14.59

3 2 PIELOCH Oliwia 17 Wrz 10 TS AKS Chorzów (SL) 14.91

4 4 630 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.65

5 6 35 GAJDA Alicja 4 Cze 14 UKS Diament Godów (SL) 20.01

7 PAPETA Olha 9 Sie 10 UKRAINE (UKR) DNS

Print:  03.05.2023 20:11:00 8/32



RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 27 NAWROT Paulina 7 Lis 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.46 PB +1.2

2 1 1 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.67 PB +1.8

3 2 1 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 12.78 PB +1.8

4 3 1 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 12.92 PB +1.8

5 4 1 45 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09 UKS-MOS Opole (OP) 13.01 +1.8

6 5 1 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.17 PB +1.8

7 6 1 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.27 PB +1.8

8 2 2 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 13.55 PB +1.2

9 3 2 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.58 PB +1.2

10 4 2 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 13.86 PB +1.2

11 1 3 108 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.00 +1.2

12 2 3 6 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 14.12 PB +1.2

13 3 3 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 14.28 +1.2

14 5 2 773 RADZEWICZ Julia 1 Wrz 06 GKS Piast Gliwice (SL) 14.38 PB +1.2

15 4 3 315 ZAMARLIK Katarzyna 9 Kwi 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.41 PB +1.2

16 1 4 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 14.42 +1.4

17 1 5 104 SZARLEJ Maja 27 Sie 08 TS AKS Chorzów (SL) 14.43 +1.2

18 2 4 837 WALÓW Lena 27 Sty 11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 14.52 +1.4

18 6 2 99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.52 PB +1.2

20 7 2 49 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 MOSM Tychy (SL) 14.58 +1.2

21 2 5 593 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 14.59 +1.2

22 3 4 501 GWOREK Agata 9 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 14.68 +1.4

23 4 4 17 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.78 +1.4

24 3 5 PIELOCH Oliwia 17 Wrz 10 TS AKS Chorzów (SL) 14.91 +1.2

25 5 4 208 GARUS Martyna 15 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 14.92 +1.4

26 5 3 109 DZIAŁO Magdalena 14 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.22 PB +1.2

27 6 3 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 15.64 +1.2

28 4 5 630 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.65 +1.2

29 6 4 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 19.00 +1.4

30 5 5 35 GAJDA Alicja 4 Cze 14 UKS Diament Godów (SL) 20.01 +1.2

5 PAPETA Olha 9 Sie 10 UKRAINE (UKR) DNS

1 14 KRZESAK Patrycja 4 Sty 07 MKS Żywiec (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  03.05.2023 20:11:00 9/32



Skok w dal ze strefy M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 6.15 (0.0) BIRECKI Bartłomiej MKS Żywiec Bielsko-Biała 8 Cze 19

start 11:50

FINAŁ 03.05.2023
koniec 12:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 13 924 KADZIMIERZ Alex

MKS-MOSM Bytom (SL)
21 Sty 10 4.07 4.26 4.54 4.17 x 4.67 4.67

2 5 117 MITOŚ Kamil

MKS-MOS Katowice (SL)

1 Sty 11 4.43 4.39 4.35 4.33 4.31 4.03 4.43

3 1 300 WORMICZEK Gabriel

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

9 Sty 11 4.26 4.28 4.28 4.28 4.40 4.30 4.40

4 4 832 FIDOT Mateusz

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

18 Sty 11 4.28 4.22 4.36 4.37 4.26 4.24 4.37

5 10 599 WĘGRZYN Oliwier

MKS Tempo Kęty (MA)
1 Wrz 11 4.36 4.32 4.14 4.22 3.59 4.15 4.36

6 3 214 ZAJĄC Aleksander

UKS Lider Siercza (MA)

7 Mar 11 4.33 4.19 4.32 4.02 4.00 4.13 4.33

7 12 514 TALIK Oskar

MKS Tempo Kęty (MA)

1 Kwi 11 x 4.00 3.88 3.82 3.69 3.80 4.00 PB

8 8 12 MOTYKA Ignacy

MKS-MOS Katowice (SL)

29 Lip 14 3.86 3.86 4.00 3.70 3.84 3.65 4.00

9 11 105 PINKAWA Mikołaj

TS AKS Chorzów (SL)
2 Gru 13 3.87 3.18 3.67 3.87 PB

10 9 14 MACHURA Tomasz

MKS-MOS Katowice (SL)

27 Paź 14 3.75 3.80 3.75 3.80

11 2 3 WOJEWÓDKA Dawid

MOSiR Łaziska Górne (SL)

23 Wrz 13 3.20 2.93 3.20 3.20

12 6 781 BALCER Adam

SKL Sucha Beskidzka (MA)
21 Cze 15 2.91 3.04 x 3.04

13 7 2 GUSTYN Artur

MOSiR Łaziska Górne (SL)

11 Lis 15 2.84 2.75 2.90 2.90

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.57 (0.9) LABUS Grzegorz MKS-SMS Victoria Racibórz Utrecht (NED) 20 Sie 81

Rekord Śląska U18 10.71 (1.4) KULIGOWSKI Michał RMKS Rybnik Bielsko-Biała 8 Cze 19

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U14 11.82 (1.1) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Ruda Śląska 19 Cze 19

Seria 1 03.05.2023 +1.0 m/s start 12:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.82

2 6 20 ŁUCZYŃSKI Igor 13 Maj 07 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka (LD) 11.16

3 4 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.22

4 7 16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06 MKS Żywiec (SL) 11.26 PB

5 3 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.30

6 8 348 ADAMSKI Kacper 8 Kwi 06 WKS Wawel Kraków (MA) 11.55 PB

7 2 304 DANYLCHUK Danylo 5 Sty 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.88

Seria 2 03.05.2023 +1.0 m/s start 12:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.63 PB

2 3 55 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.81 PB

3 5 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 11.87

4 4 551 TALIK Konrad 4 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) 12.02

5 2 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.44

6 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Print:  03.05.2023 20:11:00 10/32



Seria 3 03.05.2023 +1.3 m/s start 12:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.97 PB

2 6 835 RINKE Łukasz 23 Maj 07 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 12.15 PB

3 4 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 12.17 PB

4 7 86 WAWRZYŃCZYK Jakub 7 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.53 PB

5 2 6 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.69 PB

6 5 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 12.91

Seria 4 03.05.2023 +0.9 m/s start 12:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 12 SZYMOŃSKI Michał 9 Mar 07 MKS Żywiec (SL) 12.33 PB

2 5 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.35 PB

3 6 11 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) 12.85 PB

4 3 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.01 PB

5 7 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 13.40 PB

6 2 205 DZIAŁO Michał 6 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.55 PB

Seria 5 03.05.2023 +1.4 m/s start 12:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 53 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.18

2 5 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.66 PB

3 3 343 WORMICZEK Wiktor 27 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.14

4 2 318 RYCAK Jakub 11 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.46

5 6 514 TALIK Oskar 1 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 14.98 PB

4 34 KUBICA Jakub 14 Paź 08 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Seria 6 03.05.2023 +1.1 m/s start 12:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 80 GAIK Teodor 3 Lip 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.72

2 7 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.44

3 5 33 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.76

4 2 550 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.93

5 6 315 KIEĆ Krzysztof 10 Lut 10 WKS Wawel Kraków (MA) 14.04

6 3 300 WORMICZEK Gabriel 9 Sty 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.92

Seria 7 03.05.2023 +1.4 m/s start 12:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 680 KUBOŃ Jacek 14 Sie 08 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.23

2 5 520 KWACZAŁA Oliwier 14 Lip 05 MKS Tempo Kęty (MA) 13.08

3 7 599 WĘGRZYN Oliwier 1 Wrz 11 MKS Tempo Kęty (MA) 15.17

4 4 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 18.67

5 6 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 19.21

2 1 MINAIEV Nikita 18 Maj 07 UKRAINE (UKR) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.82 +1.0

2 2 1 20 ŁUCZYŃSKI Igor 13 Maj 07 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka (LD) 11.16 +1.0

3 3 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.22 +1.0

4 4 1 16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06 MKS Żywiec (SL) 11.26 PB +1.0

5 5 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.30 +1.0

6 6 1 348 ADAMSKI Kacper 8 Kwi 06 WKS Wawel Kraków (MA) 11.55 PB +1.0

7 1 2 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.63 PB +1.0

8 2 2 55 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.81 PB +1.0

9 3 2 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 11.87 +1.0

10 7 1 304 DANYLCHUK Danylo 5 Sty 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.88 +1.0

11 1 3 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.97 PB +1.3

12 4 2 551 TALIK Konrad 4 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) 12.02 +1.0

13 2 3 835 RINKE Łukasz 23 Maj 07 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 12.15 PB +1.3

14 3 3 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 12.17 PB +1.3

15 1 5 53 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.18 +1.4

16 1 7 680 KUBOŃ Jacek 14 Sie 08 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.23 +1.4

17 1 4 12 SZYMOŃSKI Michał 9 Mar 07 MKS Żywiec (SL) 12.33 PB +0.9

18 2 4 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.35 PB +0.9

19 5 2 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.44 +1.0

20 4 3 86 WAWRZYŃCZYK Jakub 7 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.53 PB +1.3

21 2 5 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.66 PB +1.4

22 5 3 6 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.69 PB +1.3

23 1 6 80 GAIK Teodor 3 Lip 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.72 +1.1

24 3 4 11 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) 12.85 PB +0.9

25 6 3 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 12.91 +1.3

26 4 4 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.01 PB +0.9

27 2 7 520 KWACZAŁA Oliwier 14 Lip 05 MKS Tempo Kęty (MA) 13.08 +1.4

28 3 5 343 WORMICZEK Wiktor 27 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.14 +1.4

29 5 4 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 13.40 PB +0.9

30 2 6 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.44 +1.1

31 4 5 318 RYCAK Jakub 11 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.46 +1.4

32 6 4 205 DZIAŁO Michał 6 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.55 PB +0.9

33 3 6 33 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.76 +1.1

34 4 6 550 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.93 +1.1

35 5 6 315 KIEĆ Krzysztof 10 Lut 10 WKS Wawel Kraków (MA) 14.04 +1.1

36 6 6 300 WORMICZEK Gabriel 9 Sty 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.92 +1.1

37 5 5 514 TALIK Oskar 1 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 14.98 PB +1.4

38 3 7 599 WĘGRZYN Oliwier 1 Wrz 11 MKS Tempo Kęty (MA) 15.17 +1.4

39 4 7 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 18.67 +1.4

40 5 7 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 19.21 +1.4

7 1 MINAIEV Nikita 18 Maj 07 UKRAINE (UKR) DNS

5 34 KUBICA Jakub 14 Paź 08 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

2 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 19.10 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 12 Maj 79

Rekord Śląska U20 16.70 BRONISZ Agnieszka MKS-MOS Płomień Sosnowiec Wrocław 28 Maj 05

start 12:37

FINAŁ 03.05.2023
koniec 13:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 80 MALINA Martyna

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 11.34 10.08 x 9.87 x 10.24 11.34 PB

2 1 552 SKWARKOWSKA Julia

GKS Piast Gliwice (SL)
3 Paź 05 7.82 7.16 5.74 5.96 7.61 7.93 7.93

3 2 1 WŁODARCZYK Maja

TS AKS Chorzów (SL)

2 Paź 05 x 7.32 7.08 r 7.32

Print:  03.05.2023 20:11:00 12/32



Pchnięcie kulą K U14 (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 13.90 LEWANDOWSKA Nikola CKS Budowlani Częstochowa Częstochowa 24 Lip 21

start 12:37

FINAŁ 03.05.2023
koniec 13:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 83 GERMUGA Martyna

MKS-MOSM Bytom (SL)
19 Sie 10 9.86 9.44 9.42 10.23 9.25 9.29 10.23 PB

2 2 14 ZALEWSKA Agata

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

24 Cze 10 7.98 7.41 7.67 7.69 7.51 7.94 7.98

3 1 7 JASKÓŁA Amelia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

31 Sie 10 x 6.98 7.22 7.21 7.34 7.73 7.73

Pchnięcie kulą K U18(3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 15.81 KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowiec Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 12:37

FINAŁ 03.05.2023
koniec 13:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 9 559 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 10.38 10.81 10.47 x 10.89 11.31 11.31 PB

2 11 16 WILIŃSKA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
8 Kwi 06 10.37 10.35 10.40 10.36 9.94 10.28 10.40

3 10 7 JANIGA Emilia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

19 Sie 07 9.74 10.03 x 9.29 x 9.43 10.03

4 8 17 CICHOWSKA Laura

MKS Żywiec (SL)

13 Cze 07 9.59 9.46 9.55 8.96 9.35 9.39 9.59

5 7 77 KOLANOWSKA Zuzanna

MKS-MOSM Bytom (SL)
28 Mar 07 7.97 8.59 8.88 9.03 8.92 9.22 9.22 PB

6 2 352 BARANOWSKA Nina

WKS Wawel Kraków (MA)

18 Maj 06 7.91 8.42 r 8.42

7 6 302 RYGIEL Marta

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Paź 07 7.22 7.42 7.21 7.79 7.32 7.58 7.79 PB

8 1 102 KLIMEK Hanna

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Sie 08 5.07 5.71 6.39 6.09 6.24 6.59 6.59

9 4 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)
9 Lut 08 6.35 - 6.16 6.35

10 5 762 KOCHOWSKA Wiktoria

GKS Piast Gliwice (SL)

10 Mar 06 5.88 5.76 x 5.88

3 83 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lut 09 DNS

150 metrów kobiet

Seria 1 03.05.2023 +0.7 m/s start 12:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 18.85 PB

2 2 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 19.45 PB

3 6 354 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 19.49 PB

4 3 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 20.39

5 5 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 20.49

Print:  03.05.2023 20:11:00 13/32



Seria 2 03.05.2023 +1.6 m/s start 12:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 20.30 PB

2 6 105 ZIEMBA Zuzanna 21 Sty 03 TS AKS Chorzów (SL) 21.26 PB

3 4 312 ZAIKOVA Anna 18 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 21.71

4 5 314 KRAVCHENKO Sofia 20 Paź 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 21.84

5 2 314 KIEĆ Hanna 10 Mar 08 WKS Wawel Kraków (MA) 23.42

Seria 3 03.05.2023 +1.5 m/s start 12:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 595 SAŁATA Sara 29 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 19.99 PB

2 2 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 20.35

3 3 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 21.39

4 6 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 23.81

5 4 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 23.97

Seria 4 03.05.2023 +0.7 m/s start 12:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 19.36

2 2 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 20.20

3 6 352 BARANOWSKA Nina 18 Maj 06 WKS Wawel Kraków (MA) 20.70

4 3 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) 21.38

5 5 113 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 TS AKS Chorzów (SL) 21.52

Seria 5 03.05.2023 +1.0 m/s start 12:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 19.90

2 4 361 ORŁOWSKA Nina 4 Wrz 08 WKS Wawel Kraków (MA) 20.20

3 5 29 BARA Joanna 24 Kwi 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 26.58

2 29 RYGIEL Oliwia 3 Lut 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

6 6 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

Seria 6 03.05.2023 +0.9 m/s start 12:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 21.37

2 2 70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 21.93

3 6 59 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 21.99

4 3 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 22.57

5 4 247 LABISKO Maja 13 Maj 09 UKS Kusy Bukowno (MA) 22.95

Seria 7 03.05.2023 +0.9 m/s start 12:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 33 CICHOŃ Nikola 7 Sie 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 22.48

2 2 66 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 22.88

3 4 140 GOLASZ Anna 24 Mar 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 25.08

3 105 SZYRAJEW Maria 14 Gru 12 TS AKS Chorzów (SL) DNS

5 110 SZYRAJEW Beata 7 Kwi 14 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Seria 8 03.05.2023 +0.7 m/s start 12:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 676 KRZESZEWSKA Olga 17 Cze 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 20.74

2 4 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 20.84

3 5 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 21.56

4 3 45 SITKO Magdalena 11 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 23.02

Print:  03.05.2023 20:11:00 14/32



Seria 9 03.05.2023 +0.6 m/s start 12:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 18.73

2 5 626 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 19.89

3 3 358 KLATKA Natalia 27 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 20.79

4 4 629 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.27

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 9 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 18.73 +0.6

2 1 1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 18.85 PB +0.7

3 1 4 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 19.36 +0.7

4 2 1 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 19.45 PB +0.7

5 3 1 354 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 19.49 PB +0.7

6 2 9 626 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 19.89 +0.6

7 1 5 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 19.90 +1.0

8 1 3 595 SAŁATA Sara 29 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 19.99 PB +1.5

9 2 4 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 20.20 +0.7

9 2 5 361 ORŁOWSKA Nina 4 Wrz 08 WKS Wawel Kraków (MA) 20.20 +1.0

11 1 2 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 20.30 PB +1.6

12 2 3 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 20.35 +1.5

13 4 1 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 20.39 +0.7

14 5 1 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 20.49 +0.7

15 3 4 352 BARANOWSKA Nina 18 Maj 06 WKS Wawel Kraków (MA) 20.70 +0.7

16 1 8 676 KRZESZEWSKA Olga 17 Cze 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 20.74 +0.7

17 3 9 358 KLATKA Natalia 27 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 20.79 +0.6

18 2 8 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 20.84 +0.7

19 2 2 105 ZIEMBA Zuzanna 21 Sty 03 TS AKS Chorzów (SL) 21.26 PB +1.6

20 1 6 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 21.37 +0.9

21 4 4 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) 21.38 +0.7

22 3 3 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 21.39 +1.5

23 5 4 113 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 TS AKS Chorzów (SL) 21.52 +0.7

24 3 8 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 21.56 +0.7

25 3 2 312 ZAIKOVA Anna 18 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 21.71 +1.6

26 4 2 314 KRAVCHENKO Sofia 20 Paź 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 21.84 +1.6

27 2 6 70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 21.93 +0.9

28 3 6 59 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 21.99 +0.9

29 4 9 629 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.27 +0.6

30 1 7 33 CICHOŃ Nikola 7 Sie 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 22.48 +0.9

31 4 6 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 22.57 +0.9

32 2 7 66 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 22.88 +0.9

33 5 6 247 LABISKO Maja 13 Maj 09 UKS Kusy Bukowno (MA) 22.95 +0.9

34 4 8 45 SITKO Magdalena 11 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 23.02 +0.7

35 5 2 314 KIEĆ Hanna 10 Mar 08 WKS Wawel Kraków (MA) 23.42 +1.6

36 4 3 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 23.81 +1.5

37 5 3 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 23.97 +1.5

38 3 7 140 GOLASZ Anna 24 Mar 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 25.08 +0.9

39 3 5 29 BARA Joanna 24 Kwi 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 26.58 +1.0

5 6 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

5 29 RYGIEL Oliwia 3 Lut 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

7 110 SZYRAJEW Beata 7 Kwi 14 TS AKS Chorzów (SL) DNS

7 105 SZYRAJEW Maria 14 Gru 12 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  03.05.2023 20:11:00 15/32



Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

Rekord Śląska U14 5.48 PRUS Danuta KS ROW Rybnik Zabrze 19 Wrz 82

start 12:45

FINAŁ 03.05.2023
koniec 13:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 19 27 NAWROT Paulina

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

7 Lis 06 5.39

+0.9

x

+1.2

x

+1.6

5.72

+1.5

5.26

+0.6

5.50

+1.2

5.72
+1.5

PB

2 16 574 STOJEK Emilia

MKS Tempo Kęty (MA)

10 Mar 08 5.24

+0.7

5.31

+1.2

x

+1.9

5.45

+1.9

x

+1.0

3.66

+1.5

5.45
+1.9

PB

3 18 71 FILIPOWSKA Paula

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sie 07 5.17

+0.8

5.06

+1.4

5.07

+2.0

4.92

+1.6

4.81

+0.7

x

+2.2

5.17
+0.8

4 11 16 ABSYL Wiktoria

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
12 Cze 07 4.86

+0.9

4.88

+1.0

4.91

+1.4

5.06

+1.7

4.73

+0.9

5.16

+2.2

5.16
+2.2

5 15 73 STRYKHAR Anna

MKS-MOSM Bytom (SL)

6 Sie 04 4.65

+1.3

4.81

+0.6

4.97

+2.1

4.73

+1.2

4.77

+0.8

5.11

+1.1

5.11
+1.1

PB

6 6 312 ZAIKOVA Anna

KS AZS AWF Katowice (SL)

18 Cze 06 x

+0.9

4.31

+1.1

4.78

+0.9

4.77

+1.5

x

+0.8

x

+1.3

4.78
+0.9

7 2 361 ORŁOWSKA Nina

WKS Wawel Kraków (MA)

4 Wrz 08 4.77

+0.7

x

+0.4

x

+1.4

x

+1.8

x

+1.2

x

+1.2

4.77
+0.7

8 13 352 BARANOWSKA Nina

WKS Wawel Kraków (MA)
18 Maj 06 4.74

+1.6

4.38

+1.1

x

+2.0

x

+0.8

3.94

+1.9

4.45

+0.7

4.74
+1.6

PB

9 14 773 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 3.74

+1.5

4.40

+1.1

4.56

+1.7

4.56
+1.7

10 10 358 KLATKA Natalia

WKS Wawel Kraków (MA)

27 Lut 08 4.27

+0.7

x

+1.4

4.50

+1.2

4.50
+1.2

11 12 77 NIECKARZ Magdalena

MKS-MOSM Bytom (SL)
12 Kwi 06 4.38

+0.9

4.46

+0.7

4.34

+1.3

4.46
+0.7

PB

12 9 80 ZAMOJSKA Lena

MKS-MOSM Bytom (SL)

2 Mar 08 x

+0.4

4.41

+1.3

4.44

+1.3

4.44
+1.3

13 5 532 SHEVCHENKO Marichka

MKS Tempo Kęty (MA)

28 Lip 08 x

+1.0

4.41

+0.8

4.42

+0.9

4.42
+0.9

14 1 360 NOWAK Natalia

WKS Wawel Kraków (MA)

29 Gru 09 x

+1.0

x

+0.9

4.32

+1.6

4.32
+1.6

15 8 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)
9 Lut 08 x

+1.0

4.15

+1.2

x

+1.3

4.15
+1.2

16 4 516 SAWERA Oliwia

MKS Tempo Kęty (MA)

12 Paź 09 x

+1.0

4.02

+1.3

3.66

+1.3

4.02
+1.3

7 314 KRAVCHENKO Sofia

KS AZS AWF Katowice (SL)

20 Paź 06 x

+0.6

x

+1.0

- NM

3 199 CIS Mila

TL Athletics Jastrzębie (SL)

28 Sie 08 DNS

17 14 KRZESAK Patrycja

MKS Żywiec (SL)

4 Sty 07 DNS

150 metrów mężczyzn

Seria 1 03.05.2023 +1.3 m/s start 13:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 16.12 PB

2 5 673 STOLARSKI Jakub 10 Cze 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 16.40 PB

3 3 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 16.72 PB

4 2 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 17.20 PB

5 1 348 MALATYŃSKI Tristan 4 Lis 99 WKS Wawel Kraków (MA) 17.50

6 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Print:  03.05.2023 20:11:00 16/32



Seria 2 03.05.2023 +1.5 m/s start 13:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 704 MISTEREK Mateusz 4 Lip 05 MOSM Tychy (SL) 17.40

2 3 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 17.70 PB

3 1 55 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 17.72

4 4 304 DANYLCHUK Danylo 5 Sty 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 17.73

5 2 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 18.34

5 301 MINAKOV Maksym 17 Sty 08 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 3 03.05.2023 +2.2 m/s start 13:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 173 PŁAZA Maksymilian 4 Maj 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 17.91

2 2 680 KUBOŃ Jacek 14 Sie 08 KS AZS AWF Kraków (MA) 18.46

3 6 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 20.80

4 3 155 KAPOL Marcin 5 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 22.84

5 133 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Seria 4 03.05.2023 +1.3 m/s start 13:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 16.72

2 6 348 ADAMSKI Kacper 8 Kwi 06 WKS Wawel Kraków (MA) 17.38

3 5 221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.71

4 4 144 LEWANDOWSKI Filip 2 Kwi 10 UKS Lider Siercza (MA) 20.80

2 1 MINAIEV Nikita 18 Maj 07 UKRAINE (UKR) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 16.12 PB +1.3

2 2 1 673 STOLARSKI Jakub 10 Cze 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 16.40 PB +1.3

3 3 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 16.72 PB +1.3

3 1 4 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 16.72 +1.3

5 4 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 17.20 PB +1.3

6 2 4 348 ADAMSKI Kacper 8 Kwi 06 WKS Wawel Kraków (MA) 17.38 +1.3

7 1 2 704 MISTEREK Mateusz 4 Lip 05 MOSM Tychy (SL) 17.40 +1.5

8 5 1 348 MALATYŃSKI Tristan 4 Lis 99 WKS Wawel Kraków (MA) 17.50 +1.3

9 2 2 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 17.70 PB +1.5

10 3 4 221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.71 +1.3

11 3 2 55 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 17.72 +1.5

12 4 2 304 DANYLCHUK Danylo 5 Sty 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 17.73 +1.5

13 1 3 173 PŁAZA Maksymilian 4 Maj 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 17.91 +2.2

14 5 2 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 18.34 +1.5

15 2 3 680 KUBOŃ Jacek 14 Sie 08 KS AZS AWF Kraków (MA) 18.46 +2.2

16 3 3 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 20.80 +2.2

16 4 4 144 LEWANDOWSKI Filip 2 Kwi 10 UKS Lider Siercza (MA) 20.80 +1.3

18 4 3 155 KAPOL Marcin 5 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 22.84 +2.2

4 1 MINAIEV Nikita 18 Maj 07 UKRAINE (UKR) DNS

3 133 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

1 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

2 301 MINAKOV Maksym 17 Sty 08 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Rekord Śląska U14 41.44 BISKUP Wiktoria KS Sprint Bielsko-Biała Łódź 19 Cze 21
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Seria 1 03.05.2023 start 13:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 41.23 PB

2 2 68 BOCHENEK Jagoda 27 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.53

3 6 354 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 43.21

4 3 130 BRZĘK Paulina 2 Mar 99 KS AZS AWF Wrocław (DS) 44.05

5 1 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.59

Seria 2 03.05.2023 start 13:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 42.24 PB

2 5 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 42.70 PB

3 3 75 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 43.02

4 4 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.46

5 1 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) 45.52

6 6 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 46.50

Seria 3 03.05.2023 start 13:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 42.98 PB

2 2 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.66

3 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.88

4 5 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.96

5 6 105 ZIEMBA Zuzanna 21 Sty 03 TS AKS Chorzów (SL) 45.10

6 3 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 45.44

Seria 4 03.05.2023 start 13:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 79 REJMONIAK Natalia 8 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 43.94 PB

2 5 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.10 PB

3 6 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) 46.12 PB

4 1 750 ZAJĄC Daria 16 Lut 10 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 46.90 PB

5 2 306 ALIEMASKINA Anastasiia 29 Lis 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 48.46

4 134 OSMAŃSKA Oliwia 6 Lut 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNF

Seria 5 03.05.2023 start 13:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 45.91 PB

2 5 78 PARYS Małgorzata 5 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.21

3 4 108 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.25

3 6 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.25 PB

5 1 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.97

6 3 178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 48.54

Seria 6 03.05.2023 start 13:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 45.93 PB

2 4 73 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.49 PB

3 5 410 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.45 PB

4 2 113 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 TS AKS Chorzów (SL) 48.45

5 6 201 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 48.81

6 3 106 HOLECZEK Maja 30 Maj 06 TS AKS Chorzów (SL) 48.89

Seria 7 03.05.2023 start 13:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 66 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 46.85 PB

2 3 634 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.33 PB

3 5 74 CZARNECKA Agata 3 Maj 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.67 PB
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4 6 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.31 PB

5 1 99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.33 PB

6 2 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 50.73

Seria 8 03.05.2023 start 13:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 47.39 PB

2 4 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 48.17 PB

3 1 247 LABISKO Maja 13 Maj 09 UKS Kusy Bukowno (MA) 49.09 PB

4 5 2 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.85 PB

5 3 227 KOPA Emilia 24 Lut 08 UKS Kusy Bukowno (MA) 50.19

6 6 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 51.61

Seria 9 03.05.2023 start 13:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 340 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 46.23 PB

2 6 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 46.63 PB

3 4 777 BASIURA Sabina 18 Lis 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 46.87 PB

4 1 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.09 PB

5 5 340 SULIŃSKA Maria 7 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 48.53 PB

6 2 621 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.59 PB

Seria 10 03.05.2023 start 13:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 43.49

2 4 104 SZARLEJ Maja 27 Sie 08 TS AKS Chorzów (SL) 46.33 PB

3 2 20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 MKS Brenna Górki (SL) 49.98 PB

4 3 631 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.20 PB

5 6 312 KARCZ Klaudia 15 Wrz 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 52.32 PB

1 76 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 11 03.05.2023 start 13:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 70 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.65 PB

2 6 80 TOMASZEK Dominika 17 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.83

3 4 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 52.33 PB

4 5 31 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 55.07 PB

5 1 76 STACHOWIAK Julia 9 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 59.37

6 2 83 KOLANYK Alicja 24 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 62.83

Seria 12 03.05.2023 start 13:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 44.33

2 5 222 JEDZINA Wiktoria 27 Lip 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.54

3 4 8 IWANEK Maria 15 Kwi 09 MKS Żywiec (SL) 55.18

4 2 300 FOLEK Anna 31 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 59.52

5 1 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 60.92

6 6 1 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 61.41

Seria 13 03.05.2023 start 14:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 47.26

2 4 206 WOLICKA Wiktoria 20 Sty 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 48.70

3 2 14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.04

4 1 3 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 49.38

5 6 7 PATAŁĄG Ewa 28 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 54.34

6 5 9 WANDOR Julia 9 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.84
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Seria 14 03.05.2023 start 14:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 44.09

2 4 333 ZIÓŁKOWSKA Julia 13 Mar 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.55

3 6 135 PACHA Julia 13 Sty 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 51.53

4 1 140 GRUSZKA Karolina 3 Gru 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 51.86

5 5 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 54.25

6 2 134 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 55.60

Seria 15 03.05.2023 start 14:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 46.30

2 2 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.82

3 1 770 BALCER Julia 6 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 51.88

4 5 105 SZYRAJEW Maria 14 Gru 12 TS AKS Chorzów (SL) 59.16

5 3 110 SZYRAJEW Beata 7 Kwi 14 TS AKS Chorzów (SL) 68.60

6 4 101 BIENIECKA Katarzyna 12 Kwi 16 TS AKS Chorzów (SL) 71.46

Seria 16 03.05.2023 start 14:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 20 BADURA Laura 12 Sie 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 47.43

2 4 764 ŚPIEWLA Emilia 5 Lip 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 47.95

3 1 9 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 50.25 PK

4 5 29 STEC Lena 18 Cze 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.75

5 6 9 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 51.05

6 2 37 SZCZYPKA Lena 29 Cze 12 LKS Pogórze Skoczów (SL) 57.69

Seria 17 03.05.2023 start 14:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 11 BIHUN Gabriela 6 Kwi 11 MKS Brenna Górki (SL) 51.95

2 2 51 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.11

3 4 110 IDZIAK Karolina 11 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 55.63

4 6 420 GŁOWANIA Pola 6 Gru 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.15

5 1 72 KUNERT Maja 16 Gru 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 66.97

5 19 PERLIŃSKA Roksana 18 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 18 03.05.2023 start 14:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 40 MANDEL Emilia 21 Sie 07 UKS Diament Godów (SL) 50.07

2 6 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 50.11

3 1 72 BŁAŻUSIAK Natalia 4 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.65

4 3 39 HES Kamila 19 Kwi 11 UKS Diament Godów (SL) 57.05

5 4 234 SIWEK Olga 15 Kwi 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 57.75

6 2 7 JASKÓŁA Amelia 31 Sie 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 61.95

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 41.23 PB

2 1 2 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 42.24 PB

3 2 1 68 BOCHENEK Jagoda 27 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.53

4 2 2 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 42.70 PB

5 1 3 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 42.98 PB

6 3 2 75 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 43.02

7 3 1 354 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 43.21

8 4 2 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.46

9 1 10 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 43.49

10 1 4 79 REJMONIAK Natalia 8 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 43.94 PB

11 4 1 130 BRZĘK Paulina 2 Mar 99 KS AZS AWF Wrocław (DS) 44.05

12 1 14 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 44.09

Podsumowanie rundy
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13 1 12 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 44.33

14 5 1 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.59

15 2 3 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.66

16 3 3 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.88

17 4 3 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.96

18 5 3 105 ZIEMBA Zuzanna 21 Sty 03 TS AKS Chorzów (SL) 45.10

19 6 3 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 45.44

20 5 2 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) 45.52

21 1 5 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 45.91 PB

22 1 6 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 45.93 PB

23 2 4 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.10 PB

24 3 4 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) 46.12 PB

25 1 9 340 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 46.23 PB

26 1 15 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 46.30

27 2 10 104 SZARLEJ Maja 27 Sie 08 TS AKS Chorzów (SL) 46.33 PB

28 2 6 73 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.49 PB

29 6 2 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 46.50

30 2 9 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 46.63 PB

31 1 7 66 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 46.85 PB

32 3 9 777 BASIURA Sabina 18 Lis 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 46.87 PB

33 4 4 750 ZAJĄC Daria 16 Lut 10 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 46.90 PB

34 4 9 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.09 PB

35 2 5 78 PARYS Małgorzata 5 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.21

36 3 5 108 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.25

36 3 5 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.25 PB

38 1 13 10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 47.26

39 2 7 634 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.33 PB

40 1 8 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 47.39 PB

41 1 16 20 BADURA Laura 12 Sie 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 47.43

42 3 6 410 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.45 PB

43 3 7 74 CZARNECKA Agata 3 Maj 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.67 PB

44 2 16 764 ŚPIEWLA Emilia 5 Lip 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 47.95

45 5 5 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.97

46 2 8 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 48.17 PB

47 4 7 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.31 PB

48 4 6 113 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 TS AKS Chorzów (SL) 48.45

49 5 4 306 ALIEMASKINA Anastasiia 29 Lis 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 48.46

50 5 9 340 SULIŃSKA Maria 7 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 48.53 PB

51 6 5 178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 48.54

52 2 14 333 ZIÓŁKOWSKA Julia 13 Mar 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.55

53 6 9 621 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.59 PB

54 2 13 206 WOLICKA Wiktoria 20 Sty 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 48.70

55 5 6 201 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 48.81

56 6 6 106 HOLECZEK Maja 30 Maj 06 TS AKS Chorzów (SL) 48.89

57 3 13 14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.04

58 3 8 247 LABISKO Maja 13 Maj 09 UKS Kusy Bukowno (MA) 49.09 PB

59 5 7 99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.33 PB

60 4 13 3 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 49.38

61 4 8 2 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.85 PB

62 3 10 20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 MKS Brenna Górki (SL) 49.98 PB

63 1 18 40 MANDEL Emilia 21 Sie 07 UKS Diament Godów (SL) 50.07

64 2 18 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 50.11

65 5 8 227 KOPA Emilia 24 Lut 08 UKS Kusy Bukowno (MA) 50.19

66 3 16 9 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 50.25 PK

67 1 11 70 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.65 PB

68 6 7 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 50.73

69 4 16 29 STEC Lena 18 Cze 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.75

70 2 15 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.82

71 5 16 9 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 51.05

72 3 14 135 PACHA Julia 13 Sty 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 51.53

73 6 8 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 51.61

74 2 11 80 TOMASZEK Dominika 17 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.83

75 4 14 140 GRUSZKA Karolina 3 Gru 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 51.86

76 3 15 770 BALCER Julia 6 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 51.88

77 1 17 11 BIHUN Gabriela 6 Kwi 11 MKS Brenna Górki (SL) 51.95

78 4 10 631 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.20 PB
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79 5 10 312 KARCZ Klaudia 15 Wrz 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 52.32 PB

80 3 11 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 52.33 PB

81 2 12 222 JEDZINA Wiktoria 27 Lip 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.54

82 2 17 51 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.11

83 5 14 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 54.25

84 5 13 7 PATAŁĄG Ewa 28 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 54.34

85 6 13 9 WANDOR Julia 9 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.84

86 4 11 31 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 55.07 PB

87 3 12 8 IWANEK Maria 15 Kwi 09 MKS Żywiec (SL) 55.18

88 6 14 134 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 55.60

89 3 17 110 IDZIAK Karolina 11 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 55.63

90 3 18 72 BŁAŻUSIAK Natalia 4 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.65

91 4 18 39 HES Kamila 19 Kwi 11 UKS Diament Godów (SL) 57.05

92 6 16 37 SZCZYPKA Lena 29 Cze 12 LKS Pogórze Skoczów (SL) 57.69

93 5 18 234 SIWEK Olga 15 Kwi 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 57.75

94 4 15 105 SZYRAJEW Maria 14 Gru 12 TS AKS Chorzów (SL) 59.16

95 5 11 76 STACHOWIAK Julia 9 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 59.37

96 4 12 300 FOLEK Anna 31 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 59.52

97 4 17 420 GŁOWANIA Pola 6 Gru 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.15

98 5 12 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 60.92

99 6 12 1 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 61.41

100 6 18 7 JASKÓŁA Amelia 31 Sie 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 61.95

101 6 11 83 KOLANYK Alicja 24 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 62.83

102 5 17 72 KUNERT Maja 16 Gru 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 66.97

103 5 15 110 SZYRAJEW Beata 7 Kwi 14 TS AKS Chorzów (SL) 68.60

104 6 15 101 BIENIECKA Katarzyna 12 Kwi 16 TS AKS Chorzów (SL) 71.46

4 134 OSMAŃSKA Oliwia 6 Lut 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNF

10 76 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

17 19 PERLIŃSKA Roksana 18 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28 Lip 19

start 13:45

FINAŁ 03.05.2023
koniec 14:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 RAMIREZ Luis Manuel

MKS-MOS Katowice (SL)
17 Lut 97 15.81 15.90 x x 15.72 x 15.90

2 2 116 SKRZYPCZYK Jacek

TS AKS Chorzów (SL)

12 Lut 86 x x x x 12.86 x 12.86

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 21.78 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Barcelona (ESP) 11 Lip 12

start 13:45

FINAŁ 03.05.2023
koniec 14:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 77 PISARSKI Wiktor

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
21 Sty 05 x 14.08 13.12 14.22 14.52 x 14.52
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Singapur (SIN) 22 Sie 10

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 13:45

FINAŁ 03.05.2023
koniec 14:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 1 GIŻYCKI Wojciech

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Mar 07 12.17 11.68 12.03 11.58 12.31 12.39 12.39 PB

2 5 163 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)
21 Sie 08 10.73 12.09 12.16 x 12.24 x 12.24 PB

3 6 13 SOKOŁOWSKI Piotr

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

30 Lis 07 12.12 12.03 x 11.95 11.54 11.83 12.12

4 4 68 HORNIK Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 x x 10.25 x 11.74 11.44 11.74

5 1 77 GRUSZKA Ryszard

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 10.21 9.78 x 9.92 9.27 x 10.21

6 2 105 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)
13 Maj 09 7.06 x 6.58 6.38 6.82 6.39 7.06
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Skok w dal ze strefy K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 5.20 (0.1) ŁASZEWICZ Violetta MKS-MOS Katowice Sieradz 23 Cze 22

start 14:00

FINAŁ 03.05.2023
koniec 14:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 15 593 WIŚNIEWSKA Liliana

MKS Tempo Kęty (MA)
4 Kwi 11 4.63 4.77 4.68 4.56 4.83 x 4.83

2 21 3 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 4.77 4.70 4.60 4.57 4.68 4.79 4.79 PB

3 20 53 KONIECZNA Maja

MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 4.65 4.59 4.32 4.13 4.65 4.67 4.67 PB

4 4 211 KABATA Alicja

TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 x 4.55 4.36 4.58 4.57 4.62 4.62

5 5 96 CZECH Daria

TL Athletics Jastrzębie (SL)
14 Mar 10 4.15 4.27 4.21 4.43 4.48 4.44 4.48

6 16 PIELOCH Oliwia

TS AKS Chorzów (SL)

17 Wrz 10 3.97 4.32 4.41 4.14 4.17 4.23 4.41

7 19 68 SZYMAŃSKA Emilia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sty 12 4.09 4.31 4.12 4.00 4.27 4.08 4.31 PB

8 14 501 GWOREK Agata

MKS Tempo Kęty (MA)

9 Kwi 10 4.12 4.25 4.30 4.16 x 4.10 4.30

9 6 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)
31 Mar 10 4.19 4.26 4.16 4.26

10 2 340 SULIŃSKA Maria

WKS Wawel Kraków (MA)

7 Maj 10 3.88 4.03 4.22 4.22

11 11 770 BALCER Julia

SKL Sucha Beskidzka (MA)

6 Sty 12 4.22 - 4.01 4.22

12 18 152 KRÓWKA Julia

UKS Lider Siercza (MA)
11 Lis 11 4.21 4.12 x 4.21 PB

13 10 756 YAKUNINA Barbara

GKS Piast Gliwice (SL)

19 Cze 11 4.02 3.93 3.93 4.02

14 13 110 IDZIAK Karolina

TS AKS Chorzów (SL)

11 Sie 10 3.74 3.80 3.84 3.84

15 8 41 KASZA Karina

MKS Żywiec (SL)

13 Sty 14 3.66 3.60 3.44 3.66

16 3 17 RODZIM Pola

UKS Trójka Mikołów (SL)
21 Sty 12 3.53 3.54 3.61 3.61

17 17 1 KLUK Lea

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

6 Lis 14 3.07 3.27 3.12 3.27 PB

18 1 1 PIETRKIEWICZ Hanna

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

14 Mar 12 3.23 3.00 2.78 3.23

19 12 15 RYDEL Natalia

MKS-MOS Katowice (SL)

18 Kwi 14 3.07 2.80 2.94 3.07

20 9 541 ZAJĄC Inga

UKS Lider Siercza (MA)
13 Kwi 16 2.63 x 2.53 2.63

7 144 CIS Lea

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Maj 10 DNS

Rzut oszczepem K U16 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 48.85 BEDNAREK Aleksandra RMKS Rybnik Chorzów 28 Lip 18

Rekord Śląska U16 39.53 ADAMASZEK Magdalena MKS-MOS Katowice Sosnowiec 5 Paź 13

start 13:40

FINAŁ 03.05.2023
koniec 14:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 2 GIBAS Amelia

LKS Brzezina Osiek (MA)

1 Paź 08 41.13 42.64 41.36 40.58 39.74 x 42.64
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300 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Rekord Śląska U14 38.93 ŻUCHOWSKI Aleksander KS Sprint Bielsko-Biała Bielsko-Biała 11 Wrz 16

Seria 1 03.05.2023 start 14:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 35.62 PB

2 2 666 GOC Kacper 1 Paź 02 KS AZS AWF Kraków (MA) 35.96 PB

3 3 417 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 36.44 PB

4 4 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 37.02

5 5 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 37.32

1 55 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS

Seria 2 03.05.2023 start 14:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 21 GRUSZFELD Maciej 19 Wrz 09 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka (LD) 38.23 PB

2 2 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 38.61 PB

3 5 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 38.85 PB

4 3 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 39.52 PB

5 6 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 40.48 PB

6 4 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 42.72

Seria 3 03.05.2023 start 14:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 37.79 PB

2 4 422 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 37.86 PB

3 3 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 41.37 PB

4 1 83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.35 PB

5 6 93 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 42.45 PB

6 2 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 44.17

Seria 4 03.05.2023 start 14:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.18 PB

2 4 15 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 43.50 PB

3 2 345 BABUCHOWSKI Karol 8 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 44.78 PB

4 6 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.12 PB

5 5 322 JAROŚ Adam 24 Lis 08 MKS-MOS Katowice (SL) 45.33 PB

6 1 315 KIEĆ Krzysztof 10 Lut 10 WKS Wawel Kraków (MA) 47.06 PB

Seria 5 03.05.2023 start 14:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 39.45

2 1 318 RYCAK Jakub 11 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 45.55

3 2 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.56

4 3 80 ROŻNIEWSKI Leon 7 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.02

5 4 14 MIKA Szymon 28 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 60.34 PB

5 72 STANKIEWICZ Szymon 29 Maj 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 6 03.05.2023 start 14:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 42.63

2 6 134 PUDEŁKO Piotr 28 Sty 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 44.17

3 5 832 FIDOT Mateusz 18 Sty 11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 47.69

1 348 MALATYŃSKI Tristan 4 Lis 99 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

3 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) DNS

4 523 BAUEREK Wojciech 16 Mar 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS
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Seria 7 03.05.2023 start 14:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 42.61

2 3 520 KWACZAŁA Oliwier 14 Lip 05 MKS Tempo Kęty (MA) 43.97

3 6 105 TRÓJCA Franciszek 13 Maj 09 TS AKS Chorzów (SL) 45.77

4 2 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.87

5 4 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 50.99

Seria 8 03.05.2023 start 14:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 60 LIS Bartosz 15 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.40

2 3 436 DUDA Paweł 5 Sty 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.70

3 4 14 PEROŃ Bartłomiej 9 Paź 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.66

4 5 433 KULPOK Antoni 22 Cze 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 57.48

6 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Print:  03.05.2023 20:11:00 26/32



RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 35.62 PB

2 2 1 666 GOC Kacper 1 Paź 02 KS AZS AWF Kraków (MA) 35.96 PB

3 3 1 417 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 36.44 PB

4 4 1 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 37.02

5 5 1 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 37.32

6 1 3 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 37.79 PB

7 2 3 422 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 37.86 PB

8 1 2 21 GRUSZFELD Maciej 19 Wrz 09 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka (LD) 38.23 PB

9 2 2 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 38.61 PB

10 3 2 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 38.85 PB

11 1 5 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 39.45

12 4 2 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 39.52 PB

13 5 2 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 40.48 PB

14 3 3 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 41.37 PB

15 1 4 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.18 PB

16 4 3 83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.35 PB

17 5 3 93 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 42.45 PB

18 1 7 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 42.61

19 1 6 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 42.63

20 6 2 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 42.72

21 2 4 15 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 43.50 PB

22 2 7 520 KWACZAŁA Oliwier 14 Lip 05 MKS Tempo Kęty (MA) 43.97

23 6 3 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 44.17

23 2 6 134 PUDEŁKO Piotr 28 Sty 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 44.17

25 3 4 345 BABUCHOWSKI Karol 8 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 44.78 PB

26 4 4 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.12 PB

27 5 4 322 JAROŚ Adam 24 Lis 08 MKS-MOS Katowice (SL) 45.33 PB

28 2 5 318 RYCAK Jakub 11 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 45.55

29 3 7 105 TRÓJCA Franciszek 13 Maj 09 TS AKS Chorzów (SL) 45.77

30 4 7 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.87

31 6 4 315 KIEĆ Krzysztof 10 Lut 10 WKS Wawel Kraków (MA) 47.06 PB

32 3 6 832 FIDOT Mateusz 18 Sty 11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 47.69

33 5 7 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 50.99

34 1 8 60 LIS Bartosz 15 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.40

35 2 8 436 DUDA Paweł 5 Sty 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.70

36 3 5 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.56

37 4 5 80 ROŻNIEWSKI Leon 7 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.02

38 3 8 14 PEROŃ Bartłomiej 9 Paź 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.66

39 4 8 433 KULPOK Antoni 22 Cze 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 57.48

40 5 5 14 MIKA Szymon 28 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 60.34 PB

6 348 MALATYŃSKI Tristan 4 Lis 99 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

5 72 STANKIEWICZ Szymon 29 Maj 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

6 523 BAUEREK Wojciech 16 Mar 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

6 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) DNS

1 55 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS

8 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

600 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:33.24 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Chorzów 21 Wrz 02

Rekord Śląska U14 1:38.27 PORWOLIK Bernadeta UKS Trójka Mikołów Łowicz 11 Lip 17
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Seria 1 03.05.2023 start 15:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 MKS Brenna Górki (SL) 1:38.65 PB

2 7 17 PIOTROWSKA Natalia 2 Sty 08 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka (LD) 1:39.93 PB

3 12 34 WĄSIK Barbara 28 Mar 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 1:41.01 PB

4 1 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:41.65 PB

5 4 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 MKS Brenna Górki (SL) 1:43.61 PB

6 5 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:45.99

7 6 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:49.01

8 10 342 URBANIK Julia 5 Lis 08 WKS Wawel Kraków (MA) 1:49.07 PB

9 11 318 SZMYT Michalina 24 Lut 09 WKS Wawel Kraków (MA) 1:50.37 PB

10 2 20 WINNICKA Hanna 8 Kwi 09 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka (LD) 1:52.51 PB

11 9 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:54.61

8 24 SMYCZEK Nadia 5 Maj 09 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka (LD) DNS

Seria 2 03.05.2023 start 15:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 11 130 BRZĘK Paulina 2 Mar 99 KS AZS AWF Wrocław (DS) 1:42.10

2 6 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:46.84 PB

3 4 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:52.28 PB

4 5 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 1:55.86 PB

5 2 152 KRÓWKA Julia 11 Lis 11 UKS Lider Siercza (MA) 1:59.30 PB

6 10 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 1:59.92

7 7 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 2:01.24 PB

8 1 72 BUJOCZEK Milena 22 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:07.12 PB

9 8 56 KOSZYCKA Martyna 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 2:11.30

10 9 58 KOSZYCKA Milena 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 2:12.80 PB

3 324 MUSIAŁ Maria 28 Wrz 09 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

Seria 3 03.05.2023 start 15:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 25 DZIERBANOWICZ Malwina 15 Cze 08 MKS Brenna Górki (SL) 1:47.85

2 6 734 JANECZEK Weronika 15 Maj 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 1:49.93

3 8 30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:55.49

4 5 330 OLEARCZYK Klaudia 19 Sty 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:01.01

5 7 740 MATYASIK Marta 2 Kwi 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 2:02.37

6 4 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:03.91

7 9 93 OGOS Kamila 10 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:04.97

8 1 32 BANKO Zuzanna 3 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 2:12.97

10 31 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 MKS Brenna Górki (SL) 1:38.65 PB

2 2 1 17 PIOTROWSKA Natalia 2 Sty 08 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka (LD) 1:39.93 PB

3 3 1 34 WĄSIK Barbara 28 Mar 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 1:41.01 PB

4 4 1 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:41.65 PB

5 1 2 130 BRZĘK Paulina 2 Mar 99 KS AZS AWF Wrocław (DS) 1:42.10

6 5 1 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 MKS Brenna Górki (SL) 1:43.61 PB

7 6 1 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:45.99

8 2 2 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:46.84 PB

9 1 3 25 DZIERBANOWICZ Malwina 15 Cze 08 MKS Brenna Górki (SL) 1:47.85

10 7 1 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:49.01

11 8 1 342 URBANIK Julia 5 Lis 08 WKS Wawel Kraków (MA) 1:49.07 PB

12 2 3 734 JANECZEK Weronika 15 Maj 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 1:49.93

13 9 1 318 SZMYT Michalina 24 Lut 09 WKS Wawel Kraków (MA) 1:50.37 PB

14 3 2 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:52.28 PB

15 10 1 20 WINNICKA Hanna 8 Kwi 09 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka (LD) 1:52.51 PB

16 11 1 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:54.61

17 3 3 30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:55.49

18 4 2 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 1:55.86 PB

19 5 2 152 KRÓWKA Julia 11 Lis 11 UKS Lider Siercza (MA) 1:59.30 PB

20 6 2 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 1:59.92

21 4 3 330 OLEARCZYK Klaudia 19 Sty 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:01.01

22 7 2 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 2:01.24 PB

23 5 3 740 MATYASIK Marta 2 Kwi 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 2:02.37

24 6 3 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:03.91

25 7 3 93 OGOS Kamila 10 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:04.97

26 8 2 72 BUJOCZEK Milena 22 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:07.12 PB

27 9 2 56 KOSZYCKA Martyna 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 2:11.30

28 10 2 58 KOSZYCKA Milena 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 2:12.80 PB

29 8 3 32 BANKO Zuzanna 3 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 2:12.97

2 324 MUSIAŁ Maria 28 Wrz 09 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

1 24 SMYCZEK Nadia 5 Maj 09 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka (LD) DNS

3 31 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) DNS

Podsumowanie rundy

600 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:22.32 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26 Wrz 09

Rekord Śląska U14 1:31.12 HAJDUK Norbert MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 03.05.2023 start 15:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:21.92 PB

2 7 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 1 Lis 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:24.32 PB

3 10 79 CZUBAK Tomasz 3 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:24.82 PB

4 3 71 NEUMANN Borys 2 Kwi 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:26.46 PB

5 8 87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:27.32 PB

6 1 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:28.02 PB

7 9 309 KARPENKO Vitalii 27 Sie 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 1:29.02

8 6 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:29.06

2 314 KOLODII Nikita 7 Lip 06 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

4 315 KOPTIEV Andrii 6 Wrz 05 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS
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Seria 2 03.05.2023 start 15:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:27.88 PB

2 9 89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:29.08 PB

3 3 90 ŁUCZAK Wiktor 7 Sie 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:29.62 PB

4 8 112 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 1:30.12 PB

5 7 306 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:30.14 PB

6 5 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:33.84 PB

7 2 325 KORZENIOWSKI Maksymilian 18 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 1:37.18 PB

8 4 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:38.28

9 10 420 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:54.32 PB

10 1 214 ZAJĄC Aleksander 7 Mar 11 UKS Lider Siercza (MA) 1:55.92 PB

Seria 3 03.05.2023 start 15:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 754 NOSAL Karol 26 Gru 05 SKL Sucha Beskidzka (MA) 1:31.69

2 4 1869 BARTYZEL Michał 22 Mar 84 UKS Lider Siercza (MA) 1:36.48

3 10 24 JASIULEK Brunon 13 Sty 09 MKS Brenna Górki (SL) 1:39.86

4 5 106 SADOWSKI Szymon 25 Lut 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:41.02 PB

5 8 27 MATROS Filip 15 Sie 11 MKS Brenna Górki (SL) 1:45.44

6 9 5 KONARCZAK Bartłomiej 2 Wrz 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 1:47.00

7 3 45 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 1:48.38

8 1 63 SIWEK Leon 22 Gru 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:00.46

9 2 69 BEMBEN Sebastian 23 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:03.44

10 6 105 BIENIECKI Bartosz 2 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 2:15.02

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:21.92 PB

2 2 1 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 1 Lis 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:24.32 PB

3 3 1 79 CZUBAK Tomasz 3 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:24.82 PB

4 4 1 71 NEUMANN Borys 2 Kwi 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:26.46 PB

5 5 1 87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:27.32 PB

6 1 2 12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:27.88 PB

7 6 1 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:28.02 PB

8 7 1 309 KARPENKO Vitalii 27 Sie 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 1:29.02

9 8 1 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:29.06

10 2 2 89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:29.08 PB

11 3 2 90 ŁUCZAK Wiktor 7 Sie 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:29.62 PB

12 4 2 112 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 1:30.12 PB

13 5 2 306 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:30.14 PB

14 1 3 754 NOSAL Karol 26 Gru 05 SKL Sucha Beskidzka (MA) 1:31.69

15 6 2 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:33.84 PB

16 2 3
186

9
BARTYZEL Michał 22 Mar 84 UKS Lider Siercza (MA) 1:36.48

17 7 2 325 KORZENIOWSKI Maksymilian 18 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 1:37.18 PB

18 8 2 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:38.28

19 3 3 24 JASIULEK Brunon 13 Sty 09 MKS Brenna Górki (SL) 1:39.86

20 4 3 106 SADOWSKI Szymon 25 Lut 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:41.02 PB

21 5 3 27 MATROS Filip 15 Sie 11 MKS Brenna Górki (SL) 1:45.44

22 6 3 5 KONARCZAK Bartłomiej 2 Wrz 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 1:47.00

23 7 3 45 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 1:48.38

24 9 2 420 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:54.32 PB

25 10 2 214 ZAJĄC Aleksander 7 Mar 11 UKS Lider Siercza (MA) 1:55.92 PB

26 8 3 63 SIWEK Leon 22 Gru 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:00.46

27 9 3 69 BEMBEN Sebastian 23 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:03.44

28 10 3 105 BIENIECKI Bartosz 2 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 2:15.02

1 315 KOPTIEV Andrii 6 Wrz 05 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

1 314 KOLODII Nikita 7 Lip 06 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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1000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:39.95 HAŁASA Monika UKS Olimpia Zabrze Sopot 28 Lip 16

Rekord Śląska U20 2:40.8 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Berlin (GER) 21 Sie 74

Rekord Śląska U18 2:46.85 DEPTUŁA Magdalena GKS Piast Gliwice Stara Boleslav 10 Lip 04

Rekord Śląska U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16

Rekord Śląska U14 3:00.36 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Bielsko-Biała 9 Wrz 00

Seria 1 03.05.2023 start 15:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 22 SIKORA Joanna 4 Lis 00 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:05.94

2 10 3 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) 3:06.04

3 8 70 AUGUSTINIOK Kamila 10 Sty 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:09.36

4 7 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:11.20

5 4 35 TYMAN Karolina 12 Kwi 06 UKS Diament Godów (SL) 3:11.48 PB

6 5 278 JAJECZNICA Anna 12 Maj 06 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 3:11.86

7 2 700 ŁUSZCZKI Nadia 10 Lis 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:14.48 PB

8 3 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:21.72

9 6 46 SZOSKA Anna 9 Paź 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:27.52

10 1 44 SZCZOTKA Natalia 3 Paź 03 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:28.48

Seria 2 03.05.2023 start 15:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:09.19

2 5 12 PIECZARKA Magdalena 21 Maj 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:11.25

3 3 150 PASTOR Agnieszka 15 Lip 98 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:15.41

4 9 87 NOWICKA Martyna 18 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:16.29 PB

5 10 37 CZYŻ Marlena 17 Mar 06 UKS Diament Godów (SL) 3:26.07

6 8 307 SHEPEL Diana 26 Lip 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 3:28.21

7 2 335 MYSAK Veronika 28 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:32.93

8 7 38 SITEK Olivia 1 Lip 08 UKS Diament Godów (SL) 3:34.93

9 1 250 MASZTALSKA Joanna 3 Lip 98 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:45.45

6 3 MATUSZCZAK Wioleta 31 Sty 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 SIKORA Joanna 4 Lis 00 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:05.94

2 2 1 3 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) 3:06.04

3 1 2 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:09.19

4 3 1 70 AUGUSTINIOK Kamila 10 Sty 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:09.36

5 4 1 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:11.20

6 2 2 12 PIECZARKA Magdalena 21 Maj 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:11.25

7 5 1 35 TYMAN Karolina 12 Kwi 06 UKS Diament Godów (SL) 3:11.48 PB

8 6 1 278 JAJECZNICA Anna 12 Maj 06 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 3:11.86

9 7 1 700 ŁUSZCZKI Nadia 10 Lis 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:14.48 PB

10 3 2 150 PASTOR Agnieszka 15 Lip 98 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:15.41

11 4 2 87 NOWICKA Martyna 18 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:16.29 PB

12 8 1 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:21.72

13 5 2 37 CZYŻ Marlena 17 Mar 06 UKS Diament Godów (SL) 3:26.07

14 9 1 46 SZOSKA Anna 9 Paź 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:27.52

15 6 2 307 SHEPEL Diana 26 Lip 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 3:28.21

16 10 1 44 SZCZOTKA Natalia 3 Paź 03 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:28.48

17 7 2 335 MYSAK Veronika 28 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:32.93

18 8 2 38 SITEK Olivia 1 Lip 08 UKS Diament Godów (SL) 3:34.93

19 9 2 250 MASZTALSKA Joanna 3 Lip 98 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:45.45

2 3 MATUSZCZAK Wioleta 31 Sty 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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1000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:19.3 ŻERKOWSKI Mirosław KS ROW Rybnik Białystok 8 Wrz 81

Rekord Śląska U20 2:21.5 PRASEK Jan KS Spójnia Racibórz Warszawa 28 Lip 71

Rekord Śląska U18 2:25.64 GOŁKOWSKI Kamil TL Pogoń Ruda Śląska Moskwa (RUS) 21 Maj 10

Rekord Śląska U16 2:33.5 WOJTALA Józef KKS Śląsk Katowice Katowice 4 Wrz 74

Rekord Śląska U14 2:46.11 PIOTROWSKI Jędrzej UKS Chromik Mysłowice Pszczyna 20 Wrz 15

Seria 1 03.05.2023 start 15:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 152 BATOR Michał 12 Sty 07 Atelier Sportu Konopiska (SL) 2:43.06 PB

2 8 188 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:50.66 PB

3 2 96 KIELJAN Bartosz 22 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:50.90 PB

4 4 23 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:51.28 PB

5 1 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:58.62 PB

6 3 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 3:00.26

7 10 103 KLEJNOCKI Dawid 7 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:03.56 PB

8 6 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 3:04.36

9 9 44 TWARDAWA Jakub 7 Lut 98 JKLA Jawor Jaworzno (SL) 3:05.42

10 7 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:18.54

11 11 10 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:27.70 PB

12 12 31 PODBUCKI Mateusz 15 Mar 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:27.76
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